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ESPOO, Suomi , and SÃO PAULO, Brasilia  -  17. joulukuuta 2009   

Suomalainen, maailmanlaajuisesti toimiva korkealaatuisten 

atomikerroskasvatusjärjestelmien (ALD = Atomic Layer Deposition) 

suunnittelija ja valmistaja Picosun Oy  julkisti tänään allekirjoittane ensa 

tuotteittensa jakelusopimuksen merkittävän brasilialaisen dpUNION -

nimisen ensiluokkaisia korkeateknologiatuotteita edustavan , São 

Paulossa päämajaansa pitävän yrityksen kanssa.  

“Etelä- Amerikka on ohutkalvotuotteille tärkeä kehittyvä 

markkina.  Olemme y lpeitä voidessamme julkistaa ensimmäisen 

jakelusopimuksemme tällä mantereella. Olemme iloisia  voidessamme 

avata tämän uuden markkinan Etelä - Amerikan suurimmassa maassa, 

Brasiliassa”, sanoo Juhana Kostamo, Picosunin toimitusjohtaja.  

“Picosun on eritt äin ty ytyväinen solmiessaan  partnerisuhteen yli 

20 vuoden kokemuksen Brasilian tekn ologia markkinoilla omaavan 

dpUNIONin kanssa ,” Kostamo sanoo .  

dpUNION on Brasilian tiedeyhteisöjen ja teollisuuden parissa 

korkealaatuisten tutkimus - , ja analyysilaitteiden toimit tajana erittäin 

tunnettu. Yrityksellä on myyntitoimintonsa suorana jatkeena valmis organisaatio antamaan teknistä tukea 

ja laitehuoltoa asiakkailleen. Tämä on yksi tärkeistä syistä, jonka vuoksi Picosun valitsi dpUNIONin  

jakelupartnerikseen.  

“Nanoteknolog ia on selvästi lähestymässä läpimurtoa  

Brasiliassa . Tieteellisten tutkimuslaitosten kiinnostus 

nanoteknologiaa koh taan on jo selkeästi olemassa, t uotekehitys 

ja tuotanto tulevat seuraavassa aallossa”, sanoo Manoel Luiz da 

Cunha Rodriques, dpUNION in johtaja . “Picosunin ALD -

järjestelmät ja laitteet sopivat täydellisesti nanotekniikan 

tuotevalikoimaamme.”  

 “Se seikka, että tohtori  Tuomo Suntola, ALD- tekniikan 

keksijä, on edelleen aktiivisesti mukana Picosunin työssä hallituksen jäsenenä takaa sen tuottei lle  

kor keimman mahdollisen laadun. Mikään muu ALD - yritys ei voi tarjota samaa”, johtaja Rodrigues 

korostaa.  

“ALD ei ole Brasiliassa vielä riittävän tunnettu ohutkalvomenetelmä. Pintaominaisuudet on yksi 

nanotekniikan avaintekijöistä, jokseenkin riippumatta siitä mistä nanotekniikan alalajista puhutaan. ALD 

tarjoaa selkeästi niin kustannusetuja kuin mahdollisuuksia luoda tällä ainutlaatuisella 

ohutkalvomenetelmällä mullistavia  pintarakenteita ja –ominaisuuksia”, sanoo johtaja Rodrigues.  

Vuonn a 2008 Brasilia sijoit tui bruttokansantuote vertailussa (BKT) lähes 2 b iljoonan U.S dollarin 

kansantuotteellaan maailmassa sijalle 9. ” Brasilia n ohella koko manner näyttää hyvin lupaavalta. Olemme 

saaneet hiljakkoin yhteydenottoja myös eräistä muista Etelä - Amerikan maista,” kert oo Juhana Kostamo.  

Picosun kehittää ja valmistaa ALD - reaktoreita mikro -  ja nanoteknologian sovelluksiin. Picosunilla 

on maailmanlaajuinen myynti -  ja huoltoverkko. Picosunin pääkonttori sijaitsee Espoon Otaniemessä, 

tuotanto Kirkkonummella, ja Pohjois - Amer ikan pääma ja Detroitissa, Michiganin osavaltiossa USA:ssa. 

Picosunin SUNALE™ ALD - laitteistoja on myyty johtaviin yliopistoihin, sekä yritysten tuotekehitys -  ja 

tuotantotarkoituksiin eri puolille Eurooppaa, Pohjois - Amerikkaa ja Aasiaa. Picosun on osa Stephen 

Industr ies Inc Oy –konsernia.  

 


